
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  287 DEL 10/03/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Avviso di selezione per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo a tre 
terapisti della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva ovvero possessori di 
attestato di formazione almeno annuale in educazione psicomotoria o pratica 
psicomotoria per la Scuola territoriale della salute di Codroipo: esito selezione 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  287 del 10/03/2022 
 

Atto n. 287 del 10/03/2022  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: Avviso di selezione per l’affidamento di un incarico di lavoro 
autonomo a tre terapisti della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva ovvero 
possessori di attestato di formazione almeno annuale in educazione 
psicomotoria o pratica psicomotoria per la Scuola territoriale della salute di 
Codroipo: esito selezione 
 
PREMESSO che con decreto del Direttore generale n. 134 del 04/02/2022 è 
stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, ai 
fini dell’affidamento di un incarico di lavoro autonomo a tre terapisti della 
neuro e psicomotricità dell’età evolutiva ovvero possessori di attestato di 
formazione almeno annuale in educazione psicomotoria o pratica psicomotoria 
per la Scuola territoriale della salute di Codroipo; 

PRESO ATTO che, nei termini previsti dall’avviso pubblico prot. n. 22262 del 
07/02/2022, scaduto in data 14/02/2022, sono pervenute tre domande di 
partecipazione;  

CHE con decreto n. 190 del 16/02/2022 è stato rettificato il bando di 
partecipazione e conseguentemente sono stati riaperti i termini per la 
presentazione delle domande, come da bando prot. n. 29965 del 18/02/2022, 
con nuova scadenza il 25/02/2022;  

VISTO il verbale del 2 marzo 2022, agli atti della SOC Gestione risorse umane, 
recante esposizione dei lavori della commissione costituita secondo le 
indicazioni del citato avviso e composta dalla dott.ssa Antonella Candoni, 
dirigente psicologo responsabile della struttura operativa semplice Minori, 
famiglia e disabilità Distretto del Gemonese, Val Canale e Canal del Ferro, dal 
dott. Corrado Tosetto, collaboratore professionale sanitario senior, Servizio 
professionale di riabilitazione e dalla dott.ssa Maria Tatiana Ciavatta, 
collaboratore professionale sanitario terapista della neuro e psicomotricità 
dell’età evolutiva; 

ACCERTATA la regolarità e completezza dei lavori della commissione; 

TENUTO CONTO dell’esito della valutazione dei curricula, la commissione 
identifica nelle candidate dott.ssa Alessia Gattesco e sig.ra Maria Beatrice 
Salomon, i profili maggiormente qualificati ai fini della presente selezione; 

SENTITO il Direttore sanitario che si è espresso favorevolmente in merito; 

RITENUTO pertanto di dar corso al rapporto di lavoro autonomo di cui trattasi, 
nei termini e con le modalità previsti nel contratto individuale, previa verifica 
dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, come 
previsto dall’art. 53 del d.lgs. 165/2001;  



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  287 del 10/03/2022 
 

Atto n. 287 del 10/03/2022  Pag. 3 di 3  

PRESO ATTO che il direttore della Struttura Gestione Risorse Umane, nel 
proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed amministrativa, la 
legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza 
di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del 
Responsabile del Procedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore 
sanitario per quanto di rispettiva competenza; 

DECRETA  

per i motivi esposti in premessa, che si intendono integralmente riportati di: 

11))  di prendere atto del verbale del 2 marzo 2022, recante valutazione dei toli 
dei candidati alla selezione ai fini dell’affidamento di un incarico di lavoro 
autonomo a tre terapisti della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva 
ovvero possessori di attestato di formazione almeno annuale in educazione 
psicomotoria o pratica psicomotoria per la Scuola territoriale della salute di 
Codroipo; 

22))  di conferire l’incarico di cui trattasi alla dott.ssa Alessia Gattesco e alla 
sig.ra Maria Beatrice Salomon nei termini e con le modalità previste dal 
contratto individuale. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 287 del 10/03/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 10/03/2022 16:12:18
IMPRONTA: 752FD6272D926E453E06157C0E8F5BE71D4E9378BD32DF035FA4A638DC7F391E
          1D4E9378BD32DF035FA4A638DC7F391ED485FFA465D035228592905877BEF3A3
          D485FFA465D035228592905877BEF3A3D34E88B6E532844A25D2D1E25DEB5011
          D34E88B6E532844A25D2D1E25DEB5011613174B870C4B8116D1DC7CB8500AD24

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 10/03/2022 16:19:55
IMPRONTA: 882D7099778486D3BC1F9E2DFFE93A3B40BF1A98926FA7356E261C9E841E7E78
          40BF1A98926FA7356E261C9E841E7E782487359B5597D5F48E135A9A1879035A
          2487359B5597D5F48E135A9A1879035A308104B34B66455180ADEF64545EFE13
          308104B34B66455180ADEF64545EFE1319DD1B0C4E2669A793BCDDEA20E700EE

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 10/03/2022 18:24:45
IMPRONTA: 3FD14A9F871947BB11A5B0046DC4AA3178B4B4DEEAC19D834C2704E6F0461630
          78B4B4DEEAC19D834C2704E6F04616302A9C2F1C3F1DBC213E4C37A0F6A64BE2
          2A9C2F1C3F1DBC213E4C37A0F6A64BE2339985CB1A477334E39045F60FE10029
          339985CB1A477334E39045F60FE100298753551767DD3D7E069FB7FF6E1E4783


